

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Rangers Pharmaceutical A/S

C/O Njord Law Firm, Pilestræde 58, 1112 København K

Company reg. no. 40 38 10 15

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 25 June 2024.

Clifford Starke
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	Rangers Pharmaceutical A/S C/O Njord Law Firm Pilestræde 58 1112 København K Company reg. no. 40 38 10 15 Financial year: 1 January - 31 December
Board of directors	Dany Vaiman Clifford Starke Michael James Rank
Managing Director	Clifford Starke
Auditors	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankers	Jyske Bank
Parent company	Klokken Aarhus Inc.

Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are growing cannabis for medical use and other related activities.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -232.315 against DKK -1.123.696 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.244.777 against DKK -53.111.223 last year. Management considers the net loss for the year satisfactory.

The company has lost its entire share capital, which could indicate going concern issues. The company's management has implemented action plans, and there has been a support statement from the parent company to sustain activity in the upcoming fiscal year. Therefore, the annual report has been prepared under the assumption of going concern.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross loss	-232.315	-1.123.696
Other operating expenses	<u>0</u>	<u>-49.012.087</u>
Operating profit	-232.315	-50.135.783
Other financial income	1.477.092	318
Other financial costs	<u>0</u>	<u>-2.975.758</u>
Pre-tax net profit or loss	1.244.777	-53.111.223
Net profit or loss for the year	<u>1.244.777</u>	<u>-53.111.223</u>
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	1.244.777	0
Allocated from retained earnings	<u>0</u>	<u>-53.111.223</u>
Total allocations and transfers	<u>1.244.777</u>	<u>-53.111.223</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Current assets		
Other receivables	147.214	143.489
Total receivables	<u>147.214</u>	<u>143.489</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>273.847</u>	<u>411.127</u>
Total current assets	<u>421.061</u>	<u>554.616</u>
Total assets	<u>421.061</u>	<u>554.616</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	400.003	400.003
Share premium	2.832.465	2.832.465
Retained earnings	-55.631.886	-56.876.663
Total equity	-52.399.418	-53.644.195
Liabilities other than provisions		
Trade payables	40.000	1.249.990
Payables to group enterprises	52.780.479	52.948.821
Total short term liabilities other than provisions	52.820.479	54.198.811
Total liabilities other than provisions	52.820.479	54.198.811
Total equity and liabilities	421.061	554.616

- 1 **Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern**
- 2 **Charges and security**
- 3 **Contingencies**

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Share premium	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2023	400.003	2.832.465	-56.876.663	-53.644.195
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.244.777</u>	<u>1.244.777</u>
	<u>400.003</u>	<u>2.832.465</u>	<u>-55.631.886</u>	<u>-52.399.418</u>

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The company has lost its entire share capital, which could indicate going concern issues. The company's management has implemented action plans, and there has been a support statement from the parent company to sustain activity in the upcoming fiscal year. Therefore, the annual report has been prepared under the assumption of going concern.

2. Charges and security

None

3. Contingencies

Contingent liabilities

None.
